
DETAJET E NGJYRAVE

LightBeige

Efekti drurit

Irish Oak WhiteBirch SilverGrey Bengal Teak

Kongo Wenge SteelGrey Norway Pine AfricaEbony

Iberia Pine DarkBrown Canada Walnut

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/614/irish-oak
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/615/whitebirch
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/616/silvergrey
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/617/bengal-teak
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/618/kongo-wenge
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/619/steelgrey
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/621/norway-pine
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/622/africaebony
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/623/iberia-pine
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/624/darkbrown
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/625/canada-walnut
https://www.ceresit.al

